Poder Judiciário

Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

PORTARIA GP Nº 538/2010                              São Luís, 5 de novembro de 2010.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP nº 520/2010, de 26 de outubro de

2010, quanto ao plantão judicial dos dias 06 e 07/11/2010, que será cumprido pelo
Desembargador Alcebíades Tavares Dantas.

Dê-se ciência e cumpra-se

Publique-se no Diário da Justiça e no Boletim Interno
Eletrônico.

Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser
encaminhada cópia desta Portaria aos Magistrados interessados, às Varas
Trabalhistas, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral, OAB e Secretaria de Coordenação
Administrativa e Capacitação deste Tribunal.

Publique-se no Diário da Justiça e no Boletim Interno
Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO